azul, 1 preto, um
verde, um
vermelho, um
branco e um
amarelo.

Tamanho
padrão 3000

Itens que
não

integram os
kits de
jogos

7

Tapete de lona:
Tapete impresso
lona (Anexo V -
Croqui do Tapete)

4x6 m 1

8 Dados de espuma 50x50x50
cm 2

VALOR GLOBAL R$ 59.298,33 (cinquenta e nove mil duzentos e
noventa e oito reais e trinta e três centavos)

GRUPO DESCRIÇÃO

ITEM

ESPECIFICAÇÃO CATSER MEDIDAS QUANTIDADE
TOTAL

LOCAL DE
ENTREGA

1.2. O serviço objeto desta contratação é caracterizado como comum, visto que seus
padrões de desempenho e qualidade são descritos de forma objetiva usando critérios pré-

[...]

O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias, contados da data de
assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.
1.4. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação
à vigência da contratação.
1.5. O custo total estimado da contratação é de R$ 59.298,33 (cinquenta e nove mil

duzentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos).
1.6. Abaixo seguem algumas fotos para melhor visualização e compreensão do objeto:

Item 1: Caixa rígida colorida.

Item 2: Tabuleiro.

Termo de Referência Mistura Explosiva (0026738)         SEI 2800.00.00977.2023 / pg.